О внесении изменений и дополнений в некоторые нормативные правовые акты по
вопросам осуществления платежей и переводов денег

Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 26 апреля
2013 года № 117. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 14
июня 2013 года № 8513
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Порядок введения в действие настоящего приказа см. .п.2
      В соответствии с  Республики Казахстан от 30 марта 1995 года «О Законом
Национальном Банке Республики Казахстан» и в целях реализации  Республики Закона
Казахстан от 8 января 2013 года «О внесении изменений и дополнений в некоторые
законодательные акты Республики Казахстан по вопросам оптимизации и
автоматизации социально значимых государственных услуг» Правление
Национального Банка Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый  нормативных правовых актов по вопросам перечень
осуществления платежей и переводов денег, в которые вносятся изменения и
дополнения, согласно приложению к настоящему постановлению (далее – приложение)
.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования, за исключением абзацев
двадцать седьмого – тридцать четвертого, сорок первого – сорок восьмого пункта 2
приложения, абзацев тридцать второго - сорокового пункта 4 приложения, абзацев
двадцать второго – двадцать восьмого, тридцать пятого – сорок первого пункта 5
приложения, которые вводятся в действие с 1 июля 2013 года.
      П р е д с е д а т е л ь
      Национального Банка                        Г. Марченко
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в л е н и я
Н а ц и о н а л ь н о г о  Б а н к а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 26 апреля 2013 года № 117

Перечень нормативных правовых актов по вопросам осуществления платежей
и переводов денег, в которые вносятся изменения и дополнения

      1. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016
№ 212 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его

п е р в о г о  о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      2. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 28.01.2016
№ 30 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
первого официального опубликования).
      3. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016
№ 207 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
п е р в о г о  о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      4. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016
№ 205 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
п е р в о г о  о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      5. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016
№ 208 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
п е р в о г о  о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      6. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016
№ 219 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
п е р в о г о  о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      7. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 31.08.2016
№ 212 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан